
gültig ab 04.03.2019 für die Dauer der Sperrung in Wachenheim Richtung Mölsheim

Fahrtnummer 204 206 208 210 212 214 236 216 238 218 222 324 224 226 228 244 230 232 234 240 242 602 604 606 608 702 704 706 708

Verkehrsbeschränkung S F S F S S F S S S F W

Anmerkungen G RS G RS

Zug von Mz/Az 07:35 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:50 15:02 16:02 16:02 17:02 18:02 19:02 06:35 08:40 12:40 17:02 08:40 10:40 12:40 17:02

Kirchheimbolanden Schloßgarten 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 07:00 09:00 13:00 17:06 08:50 11:00 13:00 17:06

Kibo Kreisverwaltung 6:40 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 07:02 09:02 13:02 17:08 08:52 11:02 13:02 17:08

Kirchheimbolanden Bahnhof 4:40 6:12 6:41 08:10 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:13 14:05 15:10 16:10 16:10 17:10 18:10 19:10 19:10 07:04 09:04 13:04 17:10 08:54 11:04 13:04 17:10

Kibo Marnheimer Straße 4:41 6:14 6:43 08:11 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:15 14:06 15:11 16:11 16:11 17:11 18:11 19:11 19:11 07:05 09:05 13:05 17:11 08:55 11:05 13:05 17:11

Kirchheimbolanden Schulzentrum 13:10 13:17 16:15 17:13

Bolanderhof 4:43 08:13 09:08 10:08 11:08 13:08 13:20 14:08 15:13 16:13 17:15 18:13 19:13 19:13 09:07 13:07 08:57 13:07

Bolanden Klosterhof 6:17 6:46 12:09 13:13 16:18 07:08 17:13 11:07 17:13

Bolanden Rathaus 6:18 6:47 12:10 13:14 16:19 07:09 17:14 11:08 17:14

Weierhof 6:21 6:50 12:12 13:16 16:15 16:21 17:17 07:11 17:17 11:10 17:17

Marnheim Abzweigung Bahnhof 4:46 6:23 6:52 08:16 09:11 10:11 11:11 12:14 13:11 14:11 15:16 16:18 17:20 18:16 19:16 19:16 07:13 09:10 13:10 17:19 09:00 11:12 13:10 17:19

Marnheim Gasthaus Becker 4:47 5:54 6:24 6:53 7:23 08:17 09:12 10:12 11:12 12:15 13:12 14:12 15:17 16:19 17:21 18:17 19:17 19:17 07:14 09:11 13:11 17:20 09:01 11:13 13:11 17:20

Marnheim Bachweg 4:48 5:55 6:25 6:54 7:24 08:18 09:13 10:13 11:13 12:16 13:13 14:13 15:18 16:20 17:22 18:18 19:18 19:18 07:15 09:12 13:12 17:21 09:02 11:14 13:12 17:21

Abzweigung Heyerhof 4:51 5:56 6:28 6:57 7:26 08:21 09:16 10:16 11:16 12:19 13:16 13:24 14:16 15:21 16:23 16:24 17:23 18:21 19:21 19:21 07:17 09:14 13:14 17:23 09:04 11:16 13:14 17:23

Albisheim Rathaus 4:54 5:58 6:30 7:00 7:28 08:24 09:19 10:19 11:19 12:22 13:21 13:19 14:19 15:24 16:26 16:27 17:25 18:24 19:24 19:24 07:20 09:17 13:17 17:26 09:07 11:19 13:17 17:26

Albisheim Hauptstraße 4:55 5:59 6:31  7:29 08:25 09:20 10:20 11:20 12:23 13:22 13:20 14:20 15:25 16:27 16:28 17:27 18:25 19:25 19:25 07:21 09:18 13:18 17:27 09:08 11:20 13:18 17:27

Einselthum Ortsmitte 4:59 6:03 6:35 7:32 08:29 09:24 10:24 11:24 12:27 13:26 13:24 14:24 15:29 16:31 16:34 17:33 18:29 19:29 19:29 07:25 09:22 13:22 17:31 09:12 11:24 13:22 17:31

Zell Ortsmitte 5:02 6:07 6:37 7:34 8:34 09:27 10:27 11:27 12:30 13:30 13:27 14:27 15:32 16:34 16:37 17:36 18:32 19:32 19:32 07:27 09:24 13:24 17:33 09:14 11:26 13:24 17:33

Harxheim Bahnhofstraße 5:06 6:43 7:38 8:38 09:31 10:31 11:31 12:34 13:34 13:31 13:32 14:31 15:36 16:38 16:41 17:40 18:36 19:36 19:36 07:30 09:27 13:27 17:36 09:17 11:29 13:27 17:36

Wachenheim Römerstraße 5:09 7:41 09:34 10:34 11:34 12:37 13:34 14:34 16:41 07:33 09:30 13:30 17:39 09:20 11:32 13:30 17:39

Niefernheim Abzw. Zell X16:40

Niefernheim Ortsmitte 5:12 7:44 8:42 09:37 10:37 11:37 12:40 13:37 13:37 13:38 14:37 15:40 16:44 17:38 18:34 19:34 19:34 07:36 09:33 13:33 17:42 09:23 11:35 13:33 17:42

Mölsheim Brunnenstraße 5:17 6:11 6:49 7:49 8:47 09:42 10:42 11:42 12:45 13:42 13:42 13:43 14:42 15:45 16:49 16:52 17:51 18:47 19:47 19:47 07:41 09:38 13:38 17:47 09:28 11:40 13:38 17:47

Mölsheim Kalkofen 5:18 6:12 6:50 7:50 8:48 09:43 10:43 11:43 12:46 13:43 13:43 13:44 14:43 15:46 16:50 16:53 17:52 18:48 19:48 19:48 07:42 09:39 13:39 17:48 09:29 11:41 13:39 17:48

Wachenheim Abzw Mölsheim 5:19 6:21 6:51 7:50 08:49 09:44 10:44 11:44 12:46 13:47 13:44 13:45 14:44 15:49 16:51 16:51 17:53 18:49 19:49 19:49 07:46 09:44 13:44 17:51 09:34 11:46 13:44 17:51

Wachenheim Römerstraße 13:36

Wachenheim Friedhof 6:20 8:41 13:38 16:44 17:44 18:40 19:40 19:40

Monsheim Bahnhofstraße 5:25 6:24 6:57 7:57 8:45 09:50 10:50 11:50 12:53 13:50 13:50 13:42 14:50 15:53 16:57 16:48 17:48 18:44 19:44 19:44 07:49 09:46 13:46 17:55 09:36 11:48 13:46 17:55

Monsheim Bahnhof 5:26 6:25 7:00 7:58 8:48 09:55 10:55 11:55 12:55 13:52 13:55 13:45 14:55 15:55 16:58 16:51 17:55 18:50 19:50 19:50 07:54 09:53 13:53 17:56 09:40 11:54 13:50 17:56

Zug nach Worms 6:30 7:07 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 13:59 13:59 14:59 15:59 16:59 16:59 17:59 18:59 19:59 19:59 07:59 09:59 13:59 17:59 09:59 11:59 13:59 17:59

S verkehrt nur an Schultagen zusätzliche Fahrzeit

F verkehrt nur an schulfreien Tagen 8:34 Uhr Bus von Monsheim abwarten, Umsteiger aus Mölsheim aufnehmen

RS im Sommer mit Fahrradbeförderung Fahrgäste nach Mölsheim fahren mit nach Monsheim, Umstieg auf Gegenrichtung

W nicht 24. und 31.12. bei Bedarf zum Ausstieg von Zell nach Harxheim über Niefernheim fahren

X nur zum Ausstieg, von Zell Richtung Harxheim 6:41 Uhr Bus von Monsheim abwarten, Umsteiger aus Wachenheim aufnehmen

921 Kirchheimbolanden - Zellertal - Monsheim

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

Gültig ab 04.03.2019



gültig ab 04.03.2019 für die Dauer der Sperrung in Wachenheim Richtung Mölsheim

Fahrtnummer 102 104 108 106 201 310 112 118 114 116 320 120 322 122 138 124 126 136 128 130 132 134 601 603 605 607 701 703 705 707

Verkehrsbeschränkung S F S F S F  S F S F S120 S004 S W

Anmerkungen G RS RS

Monsheim Grundschule 16:00

Zug von Worms
06:5

9

06:5

9

07:5

9

07:5

9

08:5

9

09:5

9

10:5

9

11:5

9

12:5

9

13:5

9

13:5

9

14:5

9

15:5

9

15:5

9

15:5

9

16:5

9

17:5

9

18:5

9

19:5

9
7:59 9:59 13:59 17:59 9:59 11:59 13:59 17:59

Monsheim Bahnhof 6:33 6:40 7:12 7:15 8:20 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:50 14:05 14:15 15:05 16:05 16:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 8:05 10:05 14:05 18:05 10:05 12:05 14:05 18:05

Monsheim Bahnhofstraße 6:34 6:41 7:13 7:16 8:21 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:51 14:06 14:16 15:06 16:06 16:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 8:06 10:06 14:06 18:06 10:06 12:06 14:06 18:06

Wachenheim Friedhof 6:37 6:44 7:16 7:19 16:09 16:09

Wachenheim Tankstelle 6:38 6:45 7:17 7:20 16:10 16:10

Wachenheim Römerstraße 16:11 16:11

Wachenheim Abzw Mölsheim 8:25 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:54 14:09 14:19 15:09 16:10 16:13 16:13 17:09 18:09 19:09 20:09 8:09 10:09 14:09 18:09 10:09 12:09 14:09 18:09

Mölsheim Kalkofen 8:28 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:58 14:13 14:23 15:13 16:13 16:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 8:13 10:13 14:13 18:13 10:13 12:13 14:13 18:13

Mölsheim Brunnenstraße 8:29 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:59 14:14 14:24 15:14 16:14 16:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 8:14 10:14 14:14 18:14 10:14 12:14 14:14 18:14

Niefernheim Ortsmitte 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:04 14:19 14:29 15:19 17:19 18:19 19:19 20:19 8:19 10:19 14:19 18:19 10:19 12:19 14:19 18:19

Wachenheim Römerstraße 8:22 9:22 X10:20 X11:20 12:22 13:22 14:07 14:22 14:32 15:22 X16:16 16:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 8:22 10:22 14:22 18:22 10:22 12:22 14:22 18:22

Niefernheim Abzw B47 6:39 6:46 7:18 7:21 8:25 9:25 10:21 11:21 12:25 13:25 14:10 14:25 14:35 15:25 17:25 18:25 19:25 20:25 8:25 10:25 14:25 18:25 10:25 12:25 14:25 18:25

Harxheim Bahnhofstraße 6:41 6:48 7:20 7:23 8:26 9:26 10:22 11:26 12:26 13:26 14:11 14:26 14:36 15:26 17:26 18:26 19:26 20:26 8:26 10:26 14:26 18:26 10:26 12:26 14:26 18:26

Harxheim Grundschule 16:25 16:25

Zell Ortsmitte 7:24 7:27 8:33 8:30 9:30 10:26 11:26 12:30 13:30 14:14 14:30 14:40 15:30 16:18 16:27 16:27 17:30 18:30 19:30 20:30 8:30 10:30 14:30 18:30 10:30 12:30 14:30 18:30

Einselthum Ortsmitte 7:26 7:30 8:36 8:33 9:33 10:29 11:29 12:33 13:33 14:18 14:33 14:43 15:33 16:20 16:29 16:29 17:33 18:33 19:33 20:33 8:33 10:33 14:33 18:33 10:33 12:33 14:33 18:33

Albisheim Hauptstraße 6:44 6:52 x7:30 7:34 8:39 8:36 9:36 10:32 11:32 12:36 13:36 14:21 14:36 14:46 15:36 16:23 16:32 16:32 17:36 18:36 19:36 20:36 8:36 10:36 14:36 18:36 10:36 12:36 14:36 18:36

Albisheim Rathaus 6:45 6:53 x7:31 7:35 8:40 8:37 9:37 10:33 11:33 12:37 13:37 14:22 14:37 14:47 15:37 16:24 16:33 16:33 17:37 18:37 19:37 20:37 8:37 10:37 14:37 18:37 10:37 12:37 14:37 18:37

Abzweigung Heyerhof 6:46 6:55 7:33 7:37 8:42 8:39 9:39 10:35 11:35 12:39 13:39 14:24 14:39 14:49 15:39 16:26 16:35 16:35 17:39 18:39 19:39 20:39 8:39 10:39 14:39 18:39 10:39 12:39 14:39 18:39

Marnheim Bachweg 6:48 6:57 7:39 8:44 8:41 9:41 10:37 11:37 12:41 13:41 14:26 14:41 14:51 15:41 16:28 16:37 16:37 17:41 18:41 19:41 20:41 8:41 10:41 14:41 18:41 10:41 12:41 14:41 18:41

Marnheim Gasthaus Becker 6:50 7:01 7:40 8:45 8:42 9:42 10:38 11:38 12:42 13:42 14:27 14:42 14:52 15:42 16:29 16:38 16:38 17:42 18:42 19:42 20:42 8:42 10:42 14:42 18:42 10:42 12:42 14:42 18:42

Marnheim Abzweigung Bahnhof 7:41 8:46 8:43 9:43 10:39 11:39 12:43 13:43 14:29 14:43 14:53 15:43 16:30 16:39 16:39 17:43 18:43 19:43 20:43 8:43 10:43 14:43 18:43 10:43 12:43 14:43 18:43

Bolanderhof 8:49 8:46 9:46 10:42 11:42 12:46 13:46 14:46 14:56 15:46 16:33 16:42 16:42 17:46 19:46 8:46 10:46 10:46 12:46

Weierhof 7:37 7:43 14:30 18:45 20:45 14:45 18:45 14:45 18:45

Bolanden Rathaus 7:40 7:46 14:33 18:47 20:47 14:47 18:47 14:47 18:47

Bolanden Klosterhof 7:41 7:47 14:34 18:49 20:49 14:49 18:49 14:49 18:49

Kirchheimbolanden Schulzentrum 7:43

Kibo Marnheimer Straße 7:44 7:50 8:51 8:48 9:48 10:44 11:44 12:48 13:48 14:37 14:48 14:58 15:48 16:35 16:44 16:44 17:48 18:52 19:48 20:52 8:48 10:48 14:52 18:52 10:48 12:48 14:52 18:52

Kirchheimbolanden Grundschule 7:46

Kirchheimbolanden Bahnhof 7:49 7:51 8:53 8:50 9:50 10:46 11:46 10:50 13:50 14:39 14:50 15:00 15:50 16:37 16:46 16:46 17:50 18:54 19:50 20:54 8:50 10:50 14:54 18:54 10:50 12:50 14:54 18:54

Kirchheimbolanden Kreisverw. 7:50 7:52 8:55 8:52 9:52 10:48 11:48 12:52 13:52 14:41 14:52 15:02 15:52 16:38 16:47 16:47 17:52 18:56 19:52 20:56 8:52 10:52 14:56 18:56 10:52 12:52 14:56 18:56

Kirchheimbolanden Schlossgarten 7:53 7:55 8:57 8:54 9:54 10:50 11:50 12:54 13:54 14:43 14:54 15:04 15:54 16:41 16:50 16:50 17:54 18:58 19:54 20:58 8:54 10:54 14:58 18:58 10:54 12:54 14:58 18:58

Zug nach AZ/MZ 14:13 15:13 15:13 15:13 16:13 17:13 17:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:34 15:13 19:13 15:13 19:13

S verkehrt nur an Schultagen

F verkehrt nur an schulfreien Tagen zusätzliche Fahrzeit

RS im Sommer mit Fahrradbeförderung Richtung Monsheim Umstieg in Zell

S120 verkehrt nur montags-donnerstags an Schultagen Richtung Monsheim Umstieg in Harxheim

S004 verkehrt freitags an Schultagen

W nicht 24. und 31.12.

921 Monsheim - Zellertal - Kirchheimbolanden

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

Gültig ab 04.03.2019


